2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
                KAPAP                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 29 » июля 2014 й.                            № 24                       « 29 » июля 2014 г.

О передаче муниципального имущества

В соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, и с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 03.05.2011) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:
1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению Максимовский сельский Дом культуры сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан имущество, согласно приложению.

2. Установить, что прием-передача муниципального имущества производится по акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего постановления.

3. Муниципальному бюджетному учреждению Максимовский сельский Дом культуры сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан зарегистрировать в установленном законом порядке право оперативного управления на имущество, согласно приложению.
4.  В месячный срок документацию по передаче имущества предоставить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава

Администрации                                                                                           А.А. Хузин